Trapezopolis Phrygiae Pacatianae civitas in provincia Ponti, infidelium adhuc subest potestati; quocirca miserrimus status ejus relatione caret.

Promovendus ad eandem Ecclesiam, et in Auxiliarem, prout supra, deputandus est praefatus R. P. D. Severinus Morawski ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus in loco, cui vulgo nomen Siółko, archidiecezios Leopoliensis latinorum progenitus, et sexagesimum secundum aetatis suae annum supergressus. Sacro Presbyteratus ordine dudum insignitus, ad ecclesiasticas functiones, praesertim Dei verbum praedicando, utriusque sexus ac etiam monialium sacramentales confessiones excipiendo, sedulum intendit animum. Curae animarum aliquando addictus, et curiae archiepiscopalis Cancellarius constitutus, Referentis et Consilarii consistorialis, Judicis causarum matrimonialium, atque Examinatoris pro-synodalis muneribus perfunctus est. Capituli Leopoliensis latinorum Canonicus adlectus, Scholastici dignitate successive honestatus et haecenus ad Decani dignitatem assumptus, atque inter Sanctitatis Suae Praelatos Domesticos adscitus, ejusmodi praebuit doctrinae, gravitatis, prudentiae, morum honestatis, rerumque usu praestantiae specimina, ut dignus capropter sit consensus, qui eidem Trapezopolitan. Ecclesiae in Episcopum praeficiatur, et in Auxiliarem eum supra deputetur.

Constant haec omnia ex processu confecto coram R. P. D. Seraphino Vannutelli, Archiepiscopo Nicaeno, et apud Aulam Caesarum-Regiam Nuntio Apostolico, ejus in manibus fidei professionem emisit.

Supplicatur pro expeditione cum deputatione in Auxiliarem, prout supra, cum dispensatione super defectu gradus doctoratus, cum retentione ad decentum sui congruum Decanatus dignitatis, qua ut supra potitur, cum indulto ad ipsam Trapezopolitan. Ecclesiam minime accedendi, quousque ab infidelibus detinebitur, nec non eum clausulis necessariis et opportunis.

¹⁾ *Kościół katedralny lwowski obrz. łac.* przez Maurycego *Dzieduszyckiego*, Lwów 1872, str. 86. W *Proprium Poloniae* jest officium o bł. Jakobie umieszczone pod dniem 1 czerwca. Bardzo piękne jest o nim czytanie w lekcjach drugiego nokturnu.

²⁾ Uroczystości konsekracyjne opisał ks. Edward Podolski w *Przeglądzie Lwowskim*, zeszyt z 1 lipca 1881, str. 62—73. (Wydane także w osobnej odbite: Lwów 1881, Svo str. 19.)

kszą, im jaśniej poznawać zaczynam z jednej strony obowiązki, które mię czekają, a z drugiej strony niedostateczność własna, im wyżej cenię położone we mnie zaufanie, a im słabsze są siły, abym odpowiedział powszechnym, choćby nawet umiarkowanym oczekiwaniom.